НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО

САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ РАБОТОДАТЕЛЕЙ

«СОЮЗ СТРОИТЕЛЕЙ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН»

СОВЕТ

г. Уфа

          21 января 2011 года

РЕШЕНИЕ № 2

Замена Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства  в соответствии с Перечнем, утвержденным приказом Министерства регионального развития Российской Федерации № 624 от 30.12.2009г.

Заслушав информацию Заместителя Генерального директора и Председателя Контрольного комитета НП СРОР «Союз строителей РБ» Дягилева А.И. о поступивших заявлениях о внесении изменений в Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, членам  НП СРОР «Союз строителей РБ», а также о результатах рассмотрения представленных документов в Контрольный комитет, на основании ст. 10.11.5 Устава НП СРОР «Союз строителей РБ», Совет

РЕШИЛ:

1. Заменить Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства взамен ранее выданного, члену Некоммерческого партнерства Саморегулируемой организации «Союз строителей РБ»:

1) Общество с ограниченной ответственностью  «Урал-пласт», Республика Башкортостан, Стерлитамакский район, с. Зубово, ИНН  0242007566, на замену свидетельства в соответствии с Перечнем, утвержденным приказом Министерства регионального развития Российской Федерации №624 от 30.12.2009г.;

2) Общество с ограниченной ответственностью  «НОВОКВАРЦ», Оренбургская область, г.Новотроицк, ИНН 5607014420, на замену свидетельства в соответствии с Перечнем, утвержденным приказом Министерства регионального развития Российской Федерации №624 от 30.12.2009г.;

3) Закрытое акционерное общество «Нефтепереработчик», Республика Башкортостан, г.Салават, ИНН 0266009682, на замену свидетельства в соответствии с Перечнем, утвержденным приказом Министерства регионального развития Российской Федерации №624 от 30.12.2009г.;

4) Закрытое акционерное общество «Энергомир», Республика Башкортостан, г.Уфа, ИНН  0277068720, на замену свидетельства в соответствии с Перечнем, утвержденным приказом Министерства регионального развития Российской Федерации №624 от 30.12.2009г.;

5) Общество с ограниченной ответственностью  Предприятие «ЭМИ», Республика Башкортостан, г.Уфа, ИНН  0273032555, на замену свидетельства в соответствии с Перечнем, утвержденным приказом Министерства регионального развития Российской Федерации №624 от 30.12.2009г.;

6) Закрытое акционерное общество «Монтаж-сервис информационных систем», Республика Башкортостан, г.Уфа, ИНН 1030204608873, на замену свидетельства в соответствии с Перечнем, утвержденным приказом Министерства регионального развития Российской Федерации №624 от 30.12.2009г.;

7) Общество с ограниченной ответственностью «Благоустройство», Республика Башкортостан, г.Уфа, ИНН 0276097166, на замену свидетельства в соответствии с Перечнем, утвержденным приказом Министерства регионального развития Российской Федерации №624 от 30.12.2009г. (с увеличением компенсационного фонда до 1 млн.);

8) Общество с ограниченной ответственностью «Стерлитамакстрой», Республика Башкортостан, г.Стерлитамак, ИНН 0268042727, на замену свидетельства в соответствии с Перечнем, утвержденным приказом Министерства регионального развития Российской Федерации №624 от 30.12.2009 г. (с увеличением компенсационного фонда до 500 тыс. руб.);

9) Общество с ограниченной ответственностью   «Дортрансстрой», Республика Башкортостан, г.Уфа, ИНН 0274068674, на замену свидетельства в соответствии с Перечнем, утвержденным приказом Министерства регионального развития Российской Федерации №624 от 30.12.2009г. (с увеличением компенсационного фонда до 2 млн.);

10) Муниципальное унитарное предприятие «Агентство землеустройства и архитектуры Уфимского района», Республика Башкортостан, Уфимский район, с. Михайловка, ИНН  0245020727, на замену свидетельства в соответствии с Перечнем, утвержденным приказом Министерства регионального развития Российской Федерации №624 от 30.12.2009г.;

11) Общество с ограниченной ответственностью «Специальное строительство», Республика Башкортостан, г. Уфа, ИНН  0278136251, на замену свидетельства в соответствии с Перечнем, утвержденным приказом Министерства регионального развития Российской Федерации №624 от 30.12.2009г.;

12) Общество с ограниченной ответственностью «Полимет», Республика Башкортостан, г.Уфа, ИНН 0277089288, на замену свидетельства в соответствии с Перечнем, утвержденным приказом Министерства регионального развития Российской Федерации №624 от 30.12.2009г.;

13) Общество с ограниченной ответственностью Ремонтно-строительное предприятие «Универсал», Республика Башкортостан, г.Уфа, ИНН  0277086061, на замену свидетельства в соответствии с Перечнем, утвержденным приказом Министерства регионального развития Российской Федерации №624 от 30.12.2009г.;

14) Общество с ограниченной ответственностью «Генподрядный строительный трест №3», Республика Башкортостан, г.Уфа, ИНН 0278122890, на замену свидетельства в соответствии с Перечнем, утвержденным приказом Министерства регионального развития Российской Федерации №624 от 30.12.2009г. (с увеличением компенсационного фонда до 1 млн. руб.);

15) Общество с ограниченной ответственностью «Акрополь», Республика Башкортостан, г.Кумертау, ИНН 0262002911, на замену свидетельства в соответствии с Перечнем, утвержденным приказом Министерства регионального развития Российской Федерации №624 от 30.12.2009г. (с увеличением компенсационного фонда до 1 млн. руб.);

16) Закрытое акционерное общество, «Подводнефтегазстрой»,  Республика Башкортостан, г.Уфа, ИНН 0276037368, на замену свидетельства в соответствии с Перечнем, утвержденным приказом Министерства регионального развития Российской Федерации №624 от 30.12.2009г.

17) Открытое акционерное общество «Башкиравтодор», Республика Башкортостан, г.Уфа, ИНН 0274144861, на замену свидетельства в соответствии с Перечнем, утвержденным приказом Министерства регионального развития Российской Федерации №624 от 30.12.2009г. (с увеличением компенсационного фонда до 2 млн. руб.);

18) Общество с ограниченной ответственностью «Компания Строй-Мир», Республика Башкортостан, Кармаскалинский район, д.Улукулево, ИНН 1080272003602, на замену свидетельства в соответствии с Перечнем, утвержденным приказом Министерства регионального развития Российской Федерации №624 от 30.12.2009г.;

19) Открытое акционерное общество«Теплоизоляция», г.Салават, ИНН 0266019095, на замену свидетельства в соответствии с Перечнем, утвержденным приказом Министерства регионального развития Российской Федерации № 624 от 30.12.2009г.

20) Общество с ограниченной ответственностью «Башэлектромонтаж», Республика Башкортостан, г.Салават, ИНН 0266032843, на замену свидетельства в соответствии с Перечнем, утвержденным приказом Министерства регионального развития Российской Федерации №624 от 30.12.2009г.;

21) Общество с ограниченной ответственностью Строительно-монтажное управление   «Башсантехмонтаж», Республика Башкортостан, г.Сибай, ИНН 0267010306, на замену свидетельства в соответствии с Перечнем, утвержденным приказом Министерства регионального развития Российской Федерации №624 от 30.12.2009г.;

22) Общество с ограниченной ответственностью «Стерлитамак-1 ВНЗМ», г.Стерлитамак, ИНН 0268024774, на замену свидетельства в соответствии с Перечнем, утвержденным приказом Министерства регионального развития Российской Федерации № 24 от 30.12.2009г.;

23) Общество с ограниченной ответственностью «Герника», Республика Башкортостан, г.Стерлитамак, ИНН 0268044259, на замену свидетельства в соответствии с Перечнем, утвержденным приказом Министерства регионального развития Российской Федерации №624 от 30.12.2009г.;

24) Общество с ограниченной ответственностью Дорожно-строительное управление «ОКС», Республика Башкортостан, Уфимский р-н дер. Вавилово, ИНН 0245010091, на замену свидетельства в соответствии с Перечнем, утвержденным приказом Министерства регионального развития Российской Федерации №624 от 30.12.2009г. (с увеличением компенсационного фонда до 500 тыс. руб.);

25) Общество с ограниченной ответственностью  «Группа компаний СУ-10», Республика Башкортостан, г.Уфа, ИНН  0277055850, на замену свидетельства в соответствии с Перечнем, утвержденным приказом Министерства регионального развития Российской Федерации №624 от 30.12.2009г. (с увеличением компенсационного фонда до 1 млн. руб.);

26) Закрытое акционерное общество «Баштепломонтаж», г.Уфа, ИНН 0277055240 на замену свидетельства в соответствии с Перечнем, утвержденным приказом Министерства регионального развития Российской Федерации №624 от 30.12.2009г.;

27) Общество с ограниченной ответственностью фирма «Реконстрой», Республика Башкортостан, г.Уфа, ИНН  0276046877, на замену свидетельства в соответствии с Перечнем, утвержденным приказом Министерства регионального развития Российской Федерации №624 от 30.12.2009г. (с увеличением компенсационного фонда до 1 млн. руб.);

28) Общество с ограниченной ответственностью «Теплоизоляция-1», Республика Башкортостан, г.Салават, ИНН 0268046915, на замену свидетельства в соответствии с Перечнем, утвержденным приказом Министерства регионального развития Российской Федерации №624 от 30.12.2009г.;

29) Общество с ограниченной ответственностью «Энерготехсервис», Республика Башкортостан, г.Уфа,  ИНН 0276063417, на замену свидетельства в соответствии с Перечнем, утвержденным приказом Министерства регионального развития Российской Федерации №624 от 30.12.2009г.;

30) Муниципальное унитарное предприятие «Служба заказчика и технического надзора по благоустройству городского округа город Уфа Республики Башкортостан», Республика Башкортостан, г.Уфа,  ИНН 0278164675, на замену свидетельства в соответствии с Перечнем, утвержденным приказом Министерства регионального развития Российской Федерации №624 от 30.12.2009г.;

31) Общество с ограниченной ответственностью «ПВС+», Республика Башкортостан, г.Уфа, ИНН 0276102056, на замену свидетельства в соответствии с Перечнем, утвержденным приказом Министерства регионального развития Российской Федерации №624 от 30.12.2009г.;

32) Общество с ограниченной ответственностью «Уральский стройтрест», Республика Башкортостан, г.Сибай,  ИНН 0267014396, на замену свидетельства в соответствии с Перечнем, утвержденным приказом Министерства регионального развития Российской Федерации №624 от 30.12.2009г.;

33) Общество с ограниченной ответственностью «БашКапитал-Строй», Республика Башкортостан, г.Уфа,  ИНН 0278113800, на замену свидетельства в соответствии с Перечнем, утвержденным приказом Министерства регионального развития Российской Федерации №624 от 30.12.2009г.;

34) Открытое акционерное общество Холдинговая компания «Экогидрострой» по проектированию, строительству, водохозяйственных гидротехнических и природоохранных объектов Республики Башкортостан, г.Уфа ИНН 0278097877, на замену свидетельства в соответствии с Перечнем, утвержденным приказом Министерства регионального развития Российской Федерации №624 от 30.12.2009г.;

35) Общество с ограниченной ответственностью «Жильё», Республика Башкортостан, г.Стерлитамак,  ИНН 0268039107, на замену свидетельства в соответствии с Перечнем, утвержденным приказом Министерства регионального развития Российской Федерации №624 от 30.12.2009г.;

2. Переоформить и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства взамен ранее выданного, члену Некоммерческого партнерства Саморегулируемой организации «Союз строителей РБ».  в связи с изменением организационно-правовой формы (преобразование) и передаточным актом о переходе всех прав и обязанностей от МУП «Хайбуллинское водокоммунальное хозяйство муниципального района Хайбуллинский район РБ» в ООО «ЖилКомСервис» ИНН 1100267001515, в соответствии с Перечнем, утвержденным приказом Министерства регионального развития Российской Федерации № 624 от 30.12.2009г.

Председатель  Совета                                                    Р.Ф. Мамлеев